
mi Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE N° 008725/2019 

VISTO 

El pedido d e equivalencias formulado por la Docforanda VALERIA ROS SEGURA 
alumno del Docforodo en Estudios Sociales Agrarios y 

CONSIDERANDO 

Que lo Comisión d e Admisión y Seguimiento d e lo carrero se ha expedido 
favorablemente poro otorgar esta equivalencia; 

Por ello; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1°: Reconocer o VALERIA ROS SEGURA, los cursos "Análisis d e políticas 
sociales y "Construcción cultural d e lo Política social" organizado por lo 
Maestría en Políticas Sociales (FLACSO -UNSJ) que fuera cursado y a p r o b a d o 
en junio de 2013, y otorgar c o m o equivalencia c o n la calificación de 
APROBADO el Seminario "Políticas Agrarias" correspondiente al Plan de 
Estudios del Doctorado en Estudios Sociales Agrarios. 

Artículo 2**.-: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniqúese a 
Despacho de Alumnos del CEA, o la interesada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A 
DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE 


